

# PRIMER ECO

Gruntas savaime išsilyginantiems mišiniam



## PRODUKTO APRAŠYMAS

**Primer Eco** yra labai mažai organinių junginių išskiriantis ir puikiai sukimbantis akrilinis gruntas. Naudojamas paviršiams gruntuoti prieš įrengiant grindis iš savaime išsilyginančio mišinio.

## KUR NAUDOJAMA

**Primer Eco** yra specialiai sukurtas gruntas Mapei savaime išsilyginantiems mišiniam.  
**Primer Eco** skirtas tik vidaus DARBAMS.

## REKOMENDACIJOS

**Primer Eco** nėra tinkamas lauko darbams ar gruntuoti kylančios drėgmės veikiamus paviršius.  
**Primer Eco** skiedžiamas vandeniu, kurio kiekis priklauso nuo paviršiaus įgeriamumo. Ant gruntuoto paviršiaus turi susidaryti matinė plėvelė. Jei paviršiaus įgeriamumas didelis, reikia gruntuoti du kartus.

## DARBAS SU PRODUKTU

### Pagrindas

Su **Primer Eco** galima gruntuoti betoną, lengvasvorį betoną, tuščiavidures perdangas, plyteles ir kitus paviršius, kurių tankis  $> 0,5 \text{ N/mm}^2$ .

Gruntuojamo betono paviršius turi būti švarus, nedulkėtas, be skiedinio likučių. Nuo kitų paviršių reikia pašalinti visas medžiagas, kurios gali bloginti sukibimą.

### Grindų temperatūra

Gruntuojamų grindų ir kambario temperatūra turi būti ne žemesnė nei  $+5^\circ\text{C}$ .

### Naudojimas

Nugruntuokite grindis vadovaudamiesi gruntavimo gairėmis. Gruntą tepkite šepėčiu, voleliu arba purškite. Jei naudojate purškimo būdą, pabaigoje perbraukite paviršių šepėčiu, kad gerai pasidengtų visas paviršius. Vienam  $\text{m}^2$  paprastai reikia 0,1 - 0,15 l grunto.

Geriausiams rezultatams pasiekti paviršių gruntuokite prieš 24 val. iki išlyginamojo mišinio liejimo ir leiskite gruntui gerai išdžiūti.

Jei po 4 valandų gruntas nėra išdžiuvęs, gali būti per drėgnos grindys arba aplinkos oras. Žemoje temperatūroje gruntas džiūva ilgiau.

Tinkamai nugruntuotas paviršius turi būti padengtas vientisa užpildančia plėvele, kuri sumažina išlyginamojo sluoksnio poringumą, o tuo pačiu šio sluoksnio nelygumo riziką.

## GRUNTAVIMO GAIRĖS - Primer Eco

Pagrindas:

Maišymo santykis:

Pastaba:

	Gruntas:	Vanduo:	
Betoninės grindys	1	3	
Drėgmę sugeriantys paviršiai	1	2	gruntuoti reikėtų du kartus
Lengvasis betonas	1	3	
Medis / linoleumas:	neskiestas		

## VALYMAS

Baigus darbą, įrankius iš karto reikia nuplauti vandeniu.

## PAKUOTĖ

Primer Eco tiekiamas 1 kg buteliuose, 5 ir 25 kg skardinėse ir 1000 kg IBC konteineriuose.

## LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

Primer Eco galima laikyti 12 mėnesių neatidarytoje originalioje pakuotėje nuo užšalimo apsaugančioje vietoje.

## PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

## TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

### PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Spalva:	balta
Konsistencija:	skystis
Tankis (g/cm <sup>3</sup> ):	apie 1,1
pH:	apie 12
Kietųjų dalelių kiekis, %:	apie 50 % praskiedus vandeniu
Klumpumas prie +20°C:	100 - 150 mpa
LOJ emisijos kodas:	EC1 Plus – labai maža emisija

### SAVYBĖS (prie +20°C ir 50 % sant. drėg.)

Naudojimo temperatūra:	aukštesnė nei +5°C
Plėvelės susidarymo temperatūra:	+5°C

### SUKIETĖJUSIO PRODUKTO SAVYBĖS

Galimo lieti išlyginamąjį sluoksnį	kai gruntas išdžiuvęs, vėliausiai po 48 val.
------------------------------------	--

## ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

## TEISINIS PRANEŠIMAS

*Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės [www.mapei.no](http://www.mapei.no)*

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

10303-11-2022-It

Bet koks šiame techniniame duomenų lape esančių tekstų, nuotraukų ar iliustracijų paskelbimas ar reprodukcija yra draudžiama, o pažeidėjas gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn.

